[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

9 сессии

24 июля 2019 года № 71
                г.Россошь

О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов Россошанского

муниципального района № 59 от 29.11.2005 г.
«О Положении «О правотворческой

инициативе граждан в Россошанском
муниципальном районе»»
В связи с приведением нормативных правовых актов Россошанского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, на основании результата проведенного мониторинга правоприменения Совет народных депутатов Россошанского муниципального района
РЕШИЛ:

1.  Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Россошанского муниципального района № 59 от 29 ноября 2005 года «О Положении «О правотворческой инициативе граждан в Россошанском муниципальном районе»».
2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном вестнике газеты «Россошанский курьер».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Россошанского муниципального района Сисюка В.М.

Глава Россошанского

муниципального района

           В.М. Сисюк

3.5.6. Органы местного самоуправления